
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

 Nr 84/07 

z dnia   31 sierpnia  2007 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 

pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 

zm.) 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zwiększa się planu dochodów  budżetowych na 2007 o kwotę 54 960 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się planu wydatków  budżetowych na 2007 kwotę 54 960 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

1. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2007 rok wynosi: 

 dochody   16 053 393,08 zł 

 wydatki   17 152 002,08 zł 

 przychody     1 629 682,00 zł 

 rozchody        531 073,00 zł 

 deficyt budżetu gminy   1 098 609,00 zł 

Deficyt gminy Wąsosz pokryty zostanie w następujący sposób: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek                   83 073,00 zł 

- przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych gminy Wąsosz         1 000 000,00 zł 

- przychody z tytułu kredytów                 500 000,00 zł 

- wolne środki                     46 609,00 zł. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 28 000 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR KO-WO-0341/17C/2007 z dnia 05 lipca 2007 roku 

zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na udzielenie uczniom potrzebującym szczególnego wsparcia pomocy 

materialnej o charakterze edukacyjnym- zgodnie z uchwałą Rady Ministrów nr 70 z dnia 24 kwietnia 2007 r. w 

sprawie Rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2007 r. „Aktywizacja 

jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych”; 

 26 960 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR KO-WO-0341/7E/2007 z dnia 28 sierpnia  2007 roku 

zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających 

roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły p[odstawowej oraz dofinansowanie zakupu 

jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów – zgodnie z Rządowym programem pomocy 

uczniom w 2007 r. „Dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie 

przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły podstawowej i w klasach I-III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I 

stopnia oraz dofinansowanie zakupu jednolitego stroju uczniów szkół podstawowych i gimnazjów”. 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 84/07 z
dnia 31 sierpnia 2007 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-08-07
Ogółem

Stan na
dzień:29-08-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

54 960,0076 832,00 131 792,00

54 960,00Urząd Miejski Wąsosza 76 832,00 131 792,00

76 832,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 54 960,00131 792,00
854 54 960,00Edukacyjna opieka wychowawcza 76 832,00 131 792,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 54 960,0015 998 433,08 16 053 393,08



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 84/07 z
dnia 31 sierpnia 2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-08-07
Ogółem

Stan na
dzień:29-08-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 26 960,000,00 26 960,00
210,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 0,00 210,00

4 010,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

0,00 4 010,00

4 330,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 4 330,00
4 550,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 4 550,00
7 860,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 7 860,00
3 100,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 3 100,00
2 900,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 2 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,000,00 5 500,00
5 500,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,000,00 5 000,00
5 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 5 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

11 500,000,00 11 500,00
11 500,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,000,00 6 000,00
6 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 6 000,00

76 832,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 54 960,00131 792,00
854 54 960,00Edukacyjna opieka wychowawcza 262 054,00 317 014,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 54 960,0017 097 042,08 17 152 002,08


